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DAGORDNING vid sammantrade med styrelsen
for AB Bostaden i Umed 2018-09-26

Tider: 13.15-17.00

Plats: Saln

Sammantradets 6ppnande

Faststallande av dagordning
Val av protokolljusterare
Protokoll

Styrelsens sammantrade 2018-06-20

Beslut

Tertialrapport 2 — 2018

Boendefortur Marden for samhallsnyttiga flyttkedjor
Policy for kr&dnkande sarbehandling - riktlinjer
FIKA

Information/Diskussion

Status Vastteg/Haga

Projektredovisning

Olovlig andrahandsuthyrning

VD-rapport

Ovriga fragor

13.15

13.20
13.50
14.20
14.40

15.00

15.45
16.10

2 Bostaden

Ordf
Utsand tidigare
CA Bilaga
VD Bilaga
KL Bilaga
BE
BE
MH

Dar du kanner dig hemma



